

DODAVATEL:

Stavimperk s.r.o.

U Sloupů 19

385 01 Vimperk

Česká republika

IČO: 05266441

DIČ: CZ05266441

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 25055 ze dne 26.07.2016 u Krajského soudu v Českých Budějovicích.

Číslo účtu: **115-2887680287/0100**

Var. symbol: **100479**

IBAN:

SWIFT:

Banka: Vlastní bankovní účet

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Osobní odběr

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 00324

Obec Malenice

Na Návsi 95

387 06 Malenice

ODBĚRATEL:

Obec Malenice

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČO: 00251461

DIČ: CZ00251461

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	"Malenice - revitalizace toku a zpomalení odtoku z povodí", Fakturuje vám provedené stavební práce na akci: "Malenice - revitalizace toku a zpomalení odtoku z povodí", 1. dílí faktura, dle přiloženého soupisu prací						
				1 991 985,60	21%	418 316,98	2 410 302,58

ZA TDS:

ING. JANA MÁCHOVÁ

Ing. Jana MÁCHOVÁ

Vodohospodářská projekce

Dříteň 276, 373 51 Dříteň

IČO: 659 68 263

Stavimperk s.r.o. ⁶

U Sloupů 19, 385 01 Vimperk

IČO: 05266441, DIČ: CZ 05266441

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21 %	1 991 985,60	418 316,98	2 410 302,58
Celkem	1 991 985,60	418 316,98	2 410 302,58
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

2 410 302,58

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

Razítko a podpis:

Převzat(a) dne:

Vystavil: Dagmar Klabouchová

Tel: 724 730 888

E-mail: klaboud@stavimperk.cz

Web: www.stavimperk.cz

Vystaveno v systému ABRA

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ

Objednatel:

Obec Malenice

IČO: 251461

Na Návsi 95

DIČ:

387 01

Malenice

Zhotovitel:

Stavimperk s.r.o.

IČO: 5266441

U Sloupů 19

DIČ: CZ05266441

385 01

Vimperk

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 991 985,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 991 985,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 991 985,60 CZK
Základní DPH	21 %	418 316,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 410 302,58 CZK

v Vimperk

dne

21.11.2020

Ing. Vladislav Klabouch

Za zhotovitele

Za objednatele

ZA TDS : ING. JANA MÁCHOVÁ

Ing. Jana MÁCHOVÁ

Vodohospodářská projekce

Dřiteň 276, 373 51 Dřiteň

IČO: 659 68 263

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní	0	1 971 986	414 117	2 386 103	99
1	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní	0	1 971 986	414 117	2 386 103	99
02	02 - SO 02 Výstavba tůně PT3	0	0	0	0	0
1	02 - SO 02 Výstavba tůně PT3	0	0	0	0	0
03	03 - SO 03 Zpomalení povrchového odtoku	0	0	0	0	0
1	03 - SO 03 Zpomalení povrchového odtoku	0	0	0	0	0
04	04 - Vedlejší a ostatní náklady	0	20 000	4 200	24 200	1
1	04 - Vedlejší a ostatní náklady	0	20 000	4 200	24 200	1
Celkem za stavbu		0	1 991 986	418 317	2 410 303	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 812 550,60	91
2	Zakládání	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 785,00	0
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			34 650,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 500,00	3
997	Přesun sutě	HSV			49 500,00	2
998	Přesun hmot	HSV			0,00	0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			20 000,00	1
Cena celkem					1 991 985,60	100

Ing. Jana MÁCHOVÁ
Vodohospodářská projekce
Dřiteň 276, 373 51 Dřiteň
IČO: 659 68 263

Položkový rozpočet

S:	MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ	
O: 01	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní	
R: 1	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 812 550,60	
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m s naložením na dopravní prostředek "přemístění na mezideponii" "úsek I" 2840,0*0,2 : "úsek II" 5840,0*0,2 : "úsek III" 1200,0*0,2 : 1976	m3	1 168,00000	79,00	92 272,00	RTS 19/ II
2	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3 "výkop tůně T1" 651,8 "výkop tůně T2" 251,9 : "mokřadní plocha" 50,0*0,7 : "odlehčení zvýšených průtoků (kamenný zához)" 406,2 1344,9	m3	251,90000	109,00	27 457,10	RTS 19/ II
3	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 "výkop tůně T1" 651,8 "výkop tůně T2" 251,9 : "mokřadní plocha" 50,0*0,7 "odlehčení zvýšených průtoků (kamenný zához)" 406,2 1344,9	m3	251,90000	35,00	8 816,50	RTS 19/ II
4	129303101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š. do 5 m, v hor.4 "výkop nového koryta 0,230-1,007" 1723,3 1723,3	m3	1 200,00000	730,00	876 000,00	RTS 19/ II
5	129303109R00	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.4 "výkop nového koryta 0,230-1,007" 1723,3 1723,3	m3	1 200,00000	160,00	192 000,00	RTS 19/ II
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m "výkop nového koryta 0,230-1,007" 1723,3 : 1723,3 "výkop tůně T1" 651,8 "výkop tůně T2" 251,9 : "mokřadní plocha" 50,0*0,7 "odlehčení zvýšených průtoků (kamenný zához)" 406,2 1344,9	m3	1 200,00000	155,00	186 000,00	RTS 19/ II
7	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "zásyp koryt - zemina získána z výkopu tůní T1, T2 a nového koryta" 1859,3 : 1859,3	m3	990,00000	90,00	89 100,00	RTS 19/ II
8	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 "výkop nového koryta 0,230-1,007" 1723,3 1723,3	m3	990,00000	155,00	153 450,00	RTS 19/ II

Ing. Jana MÁCHOVÁ
Vodohospodářská projekce
Dřiteň 276, 373 51 Dřiteň
IČO: 659 68-263

Položkový rozpočet

S:	MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ	
O:	01	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní
R:	1	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

"výkop tůně T1" 651,8
 "výkop tůně T2" 251,9 :
 "mokřadní plocha" 50,0*0,7
 "odlehčení zvýšených průtoků (kamenný zához)" 406,2

1344,9

9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	990,00000	64,00	63 360,00	RTS 19/ II
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------------

"výkop nového koryta 0,230-1,007"

1723,3

1723,3

"výkop tůně T1" 651,8 :
 "výkop tůně T2" 251,9 :
 "mokřadní plocha" 50,0*0,7 :
 "odlehčení zvýšených průtoků (kamenný zához)" 406,2

1344,9

10	171103211R00	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází , ochranných valů se zhutněním	m3	0,00000	52,00	0,00	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	------	------------

"ochranný val tůň T1"

344,40 :

"ochranný val tůň T2"

76,2 :

420,6

11	171201101R00	Rozproštění přebytečné zeminy podél vodoteče	m3	0,00000	21,00	0,00	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	------	------------

"bilance zeminy

" výkopy z pol. 124203102+ pol.122201103 "

"1723,3+ 1344,9 = 3067,8 m3"

" násypy + zásypy, z pol.174101103R +pol. 171103211"

"1856,3+420,6 = 2279,9 m3" :

"přebytečná zemina" 3067,8-2279,9

787,9

12	172103102R00	Zřízení příčných těsnicích rýh zhutněných do 100 % PS C	m3	100,00000	230,00	23 000,00	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	------------

"pro zamezení podélného průsaku v bývalé trase koryta - zřízení příčných těsnicích rýh - vhodná zemina z výkopů tůně T3"

13*6,0*2,0*1,5

234

13	181301101R00	Rozproštění omíčky tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,00000	50,00	0,00	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	-------	------	------------

"u bývalého soutoku, před stávajícím propustem, za stávajícím propustkem"

50,0+54,0+45,0

149

14	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	0,00000	55,00	0,00	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	---------	-------	------	------------

26,0*8,7 :

226,2

15	182201101R00	Svahování násypů	m2	0,00000	47,00	0,00	RTS 19/ II
----	--------------	------------------	----	---------	-------	------	------------

26,0*0,97

25,2

Ing. Jana MÁCHOVÁ
 Vodohospodářská projekce
 Dříteň 276, 373 51 Dříteň
 IČO: 659 68 263

Položkový rozpočet

S:	MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ	
O:	01	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní
R:	1	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
16	100000001R	Hutnicí zkoušky	kus	0,00000	14 500,00	0,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
17	113151111R	Rozebrání - odstranění zpevnění dna a paty koryta z betonových desek	m2	770,00000	57,00	43 890,00	RTS 19/ II
		(770,0*1,0)+(770,0*0,5*2)					
		1540					
18	130001101R	Příplatek za ztlížení vykopávky v místech zastižených kořenových systémů	m3	43,00000	435,00	18 705,00	RTS 19/ II
		"TZ - odhaz cca 5 % výkopu vodoteče"					
		1723,3/100*5					
		86,2					
19	162201102R	Vodorovné přemístění ornice do 250 m	m3	0,00000	30,00	0,00	RTS 19/ II
		"zatrávnění svahů"					
		(226,2+25,2)*0,2					
		"odlehčení zvýšených průtoků"					
		(300,0+54,0+1000)*0,2					
		321,1					
20	162301102R	Vodorovné přemístění ornice do 1000 m	m3	0,00000	70,00	0,00	RTS 19/ II
		"přebytečná ornice"					
		1976,0-321,1					
		1654,9					
21	167101102R	Nakládání ornice přes 100 m3 na mezideponii	m3	0,00000	56,00	0,00	RTS 19/ II
		321,0					
		321					
22	174101103R	Zásyp koryta vodoteče sypaninou se zhutněním	m3	500,00000	77,00	38 500,00	RTS 19/ II
		"koryto vodoteče 0.203-1.007"					
		1797,2					
		"část vodoteče"					
		30,0*(0,6+4,0)/2*0,9					
		1859,3					
23	181411121	Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,00000	6,00	0,00	RTS 19/ II
		149,0					
		149					
24	00572470R	osivo směs travní univerzální	kg	0,00000	100,00	0,00	RTS 19/ II
		149,0*0.025					
		3,7					
Díl: 2		Zakládání					
25	214500000R	Přepojení drenážních výustí	Kč	0,00000	4 500,00	0,00	RTS 19/ II
		"při případném obnažení drenážních výustí budou přepojeny do nového koryta a obsypány kamenivem upřesněno při provádění - odhad"					
		1,0					
		1					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
26	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	0,00000	1 231,00	0,00	RTS 19/ II
		"odlehčení zvýšených průtoků - průleh - u bývalého soutoku, před stávajícím propustkem, za stávajícím propustkem"					
		(300,0+54,0+1000,0)*0,3					
		406,2					

Ing. Jana MÁCHOVÁ
Vodohospodářská projekce
Dřítěn 276, 373 51 Dřítěn
IČO: 659 68 263

Položkový rozpočet

S:	MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ	
O: 01	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůň	
R: 1	01 - SO 01 Revitalizace přítoku, výstavba tůň	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
27	462519002R00	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg 300,0+54,0+1000,0 1354	m2	0,00000	243,00	0,00	RTS 19/ II
28	457971111R	Zřízení ochranné geotextilie D+M "pro kamenné stabilizační prahy" 8*1,4*2,1 23,5	m2	15,00000	60,00	900,00	RTS 19/ II
29	462511370R	Stabilizační pás z velkých lomových kamenů 200-500 kg uložených na štět s vyklínováním "přiloha D.11" 8*2,1*0,4*0,5 3,4	m3	2,55000	2 700,00	6 885,00	RTS 19/ II
Díl: 9							
30	979094441R	Ostatní konstrukce a práce, bourání Očištění odstraněných desek "výpočet v pol.11315111R" 1540,0 1540	m2	770,00000	45,00	34 650,00	RTS 19/ II
Díl: 99							
31	998332011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	250,00000	270,00	67 500,00	RTS 19/ II
Díl: 997							
32	997002511	Přesun sutě Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km "výpočet v pol. 113131111R - očištěné betonové desky odvezeny na mezideponii uloženy k dalšímu využití investorem" 1540,0*0,355 546,7	t	250,00000	97,00	24 250,00	RTS 19/ II
33	997002611	Nakládání vybouraných hmot 546,7 546,7	t	250,00000	101,00	25 250,00	RTS 19/ II
Celkem						1 971 985,60	

Poznámky uchazeče k zadání

Ing. Jana MÁCHOVÁ
Vodohospodářská projekce
Dřiteň 276, 373 51 Dřiteň
IČO: 659 68 263

Položkový rozpočet

S:	MALENICE - REVITALIZACE TOKU A ZPOMALENÍ ODTOKU Z POVODÍ	
O:	04	04 - Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	04 - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
1	012203000	Geodetické práce - vytýčení stavby	kpl	0,50000	12 000,00	6 000,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
2	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl		12 000,00	0,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
3	013254000	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl		20 000,00	0,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
4	032103000	Zařízení staveniště	kpl	0,50000	20 000,00	10 000,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
5	041203000	Inženýrská činnost	kpl	0,40000	10 000,00	4 000,00	RTS 19/ II
		1,0					
		1					
Celkem						20 000,00	

Poznámky uchazeče k zadání

Ing. Jana MÁCHOVÁ
Vodohospodářská projekce
Dříteň 276, 373 51 Dříteň
IČO: 659 68 263